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Podkowa Lesna, dnia 29.07.2020 r.

ZP.271.9.2020

Informacja nr 1 dla Wykonawcéw

Pytanie nr 1

Czy w przypadku zmiany wymiar6w zewnetrznych zbiormikéw retencyjno-rozsaczajgcych
Zamawiajacy bedzie wymagat zmiany operatu wodno-prawnego oraz uzgodnien ZUDP?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zmiana wymiaréw zewnetrznych zbiornika wymaga sporzadzenia nowego operatu wodno-prawnego
oraz uzgodnien nowej dokumentacji z Zamawiajagcym.

Pytanie nr 2

Czy w zwiazku z zastosowaniem systemow do odwadniania jezdni oprocz aprobaty ITB wymagana
bedzie aprobata IBDIM?

Odpowiedz na pytanie nr 2
Dla systeméw montowanych w ciagach komunikacyjnych bedzie wymagana réwniez aprobata IBDiM.

Pytanie nr 3

Czy do rur kanalizacyjnych PVC zamawiajacy bedzie wymagat ksztattek wykonanych z tego samego
surowca, tj. PVC?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Wymaga si¢ stosowania rur i ksztattek z tego samego surowca tj. PVC SN8.

Pytanie nr 4

Czy zbiomiki retencyjno — rozsaczajace, zaprojektowane na przedmiotowym zadaniu majg posiadaé¢
wewngtrzne kanaty inspekcyjno — rewizyjne o przekroju kotowym i $rednicy min. 500x500mm,
umozliwiajgce pelne czyszczenie i monitoring dna zbiornika? Jezeli tak, to prosimy o okreslenie ile
takich kanatéw powinny posiadaé zbiorniki.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajacy dopuszcza do zabudowy zbiorniki ktére bedg mialy kanaly inspekcyjno-rewizyjne
umozliwiajagce monitoring i czyszczenie zbiornika o $rednicy minimum 500x500mm i przekroju
kotowym. Wymaga si¢ aby kazdy rzad skrzynek posiadat kanaly inspekcyjno-rewizyjne o wyzej
wymienionej Srednicy.
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Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie skrzynek retencyjnych o konstrukeji z osobnym dnem
wykorzystywanym tylko w warstwie najnizszej, sktadane na budowie?

Odpowiedz na pytanie nr 5

Nie dopuszcza si¢ rozwigzania ze skrzynek kompletowanych lub sktadanych na budowie.

Pytanie nr 6

Czy zbiorniki retencyjno — rozsgczajace, zaprojektowane na przedmiotowym zadaniu, maja by¢
wyposazone w studnie inspekcyjne o srednicy wewn. dn 600 mm, zamontowane na zbiornikach (nad
kanatami inspekcyjnymi), umozliwiajgce pelne czyszczenie i inspekcjg zbiornikdw?

Odpowiedz na pytanie nr 6

Srednica wewnetrzna studni inspekcyjnej na zbiorniku to minimum 600mm.
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